
ZARZĄDZENIE NR 0050.143.2017 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 1 grudnia 2017 r. 
 
 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Gryfino na 2017 rok.  
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 13, pkt 1 Uchwały Nr XXXI/283/16 Rady 
Miejskiej  w Gryfinie z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino  
na rok 2017, zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 112.825,00 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie  112.825,00 

852   Pomoc społeczna 112.825,00 
 85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 112.825,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

112.825,00 

 OGÓŁEM  112.825,00 
 

§ 2. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 31.700,00 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie  31.700,00 

852   Pomoc społeczna 31.700,00 

 
85203  Ośrodki wsparcia 31.700,00 

 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31.700,00 

 OGÓŁEM  31.700,00 
 

§ 3. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 31.700,00 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  
Środowiskowy Dom Samopomocy w Gryfinie  31.700,00 

852   Pomoc społeczna 31.700,00 

 
85203  Ośrodki wsparcia 31.700,00 

 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.810,00 

 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.000,00 

 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 

 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.590,00 

 OGÓŁEM  31.700,00 
 

§ 4. Zmniejsza się wydatki  gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 91.690,00 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 27.690,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 4.010,00  



 
70095 

 
Pozostała działalność 4.010,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.010,00 

750 
  

Administracja publiczna 23.000,00  

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23.000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21.000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1.000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 680,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 680,00 

  
4810 Rezerwy                                         (rezerwa  ogólna) 680,00 

Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi  
im. Marii D ąbrowskiej w Gryfinie  

28.000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 28.000,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

28.000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28.000,00 

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. kpt. ż. w. Mamerta Stankiewicza w Gryfinie  12.000,00 
801  

 
Oświata i wychowanie 12.000,00 

 80101 
 

Szkoły podstawowe 12.000,00 
  4260 Zakup energii 12.000,00 

Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Noblistów Polskich   w Gryfinie  17.000,00 
801  

 
Oświata i wychowanie 17.000,00 

 80101 
 

Szkoły podstawowe 17.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.000,00 
  4260 Zakup energii 7.000,00 

Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte w Gard nie  3.500,00 
854  

 

Edukacyjna opieka wychowawcza 3.500,00 

 85401 
 

Świetlice szkolne 3.500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.400,00 

Przedszkole Nr 2 im. Misia Uszatka w Gryfinie  3.500,00 
801  

 
Oświata i wychowanie 3.500,00 

 80104 
 

Przedszkola 3.500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3.500,00 

 OGÓŁEM  91.690,00 

 

§ 5. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 204.515,00 zł 

Dział Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie  27.010,00 

700  
 

Gospodarka mieszkaniowa 4.010,00 

 
70095 

 
Pozostała działalność 4.010,00 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 4.010,00 

750  
 

Administracja publiczna 23.000,00  

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23.000,00 



 
 6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

23.000,00 

Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi  
im. Marii D ąbrowskiej w Gryfinie  

4.180,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 680,00 
 80101 

 
Szkoły podstawowe 680,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 680,00 

854  
 

Edukacyjna opieka wychowawcza 3.500,00 

 85401 
 

Świetlice szkolne 3.500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.500,00 

Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte w Gard nie  10.000,00 
801  

 
Oświata i wychowanie 10.000,00 

 80101 
 

Szkoły podstawowe 10.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.000,00 

Zespół Szkół Ogólnokształc ących w Gryfinie  28.000,00 
801  

 
Oświata i wychowanie 28.000,00 

 80120 
 

Licea ogólnokształcące 28.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.000,00 

Przedszkole Nr 2 im. Misia Uszatka w Gryfinie  13.500,00 
801  

 
Oświata i wychowanie 13.500,00 

 80104 
 

Przedszkola 10.000,00 

  4260 Zakup energii 10.000,00 

 80148 
 

Stołówki szkolne i przedszkolne 3.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500,00 

Przedszkole Nr 4 im. Pszczółki Mai w Gryfinie  5.000,00 
801  

 
Oświata i wychowanie 5.000,00 

 80104 
 

Przedszkola 5.000,00 

  4260 Zakup energii 5.000,00 

Przedszkole Nr 5 im. Calineczki w Gryfinie  4.000,00 
801  

 
Oświata i wychowanie 4.000,00 

 80104 
 

Przedszkola 4.000,00 

  4260 Zakup energii 4.000,00 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie  112.825,00 
852  

 
Pomoc społeczna 112.825,00 

 85230 
 

Pomoc w zakresie dożywiania 112.825,00 

  3110 Świadczenia społeczne 112.825,00 

 OGÓŁEM  204.515,00 
 

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Gryfino. 
  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.           
 
 
 
ms 
 



UZASADNIENIE 
 

Dział 700 

4.010,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Inwestycji i Rozwoju w celu zabezpieczenia środków na rozbiórkę ogrodzenia 

w Wełtyniu przy ul. Wirowskiej 2. 

 

Dział 750 

23.000,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Referatu 

Informatyki w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup 

oprogramowania do wdrożenia mechanizmu wirtualizacji na serwerach Urzedu. 

 

Dział 758, 801, 854 

680,00 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Szkoły 

Podstawowej Nr 1 w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków na działalność bieżącą 

(środki z rezerwy ogólnej, bieżącej). 

28.000,00 zł  zmniejszenie planu wydatków, 3.500,00 zł zwiększenie planu wydatków 

-  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Szkoły Podstawowej 

Nr 1 w Gryfinie w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań oraz w związku  

z oszczędnościami budżetowymi. 

12.000,00 zł -  zmniejszenia planu wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Szkoły Podstawowej Nr 2 w Gryfinie w związku z oszczędnościami budżetowymi. 

17.000,00 zł -  zmniejszenia w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Szkoły Podstawowej Nr 3 w Gryfinie w związku z oszczędnościami budżetowymi. 

3.500,00 zł  zmniejszenie planu wydatków, 10.000,00 zł zwiększenie planu wydatków 

-  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Szkoły Podstawowej 

w Gardnie w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań. 

28.000,00 zł -  zwiększenia w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gryfinie w celu zapewnienia prawidłowej 

realizacji zadań. 

10.000,00 zł -  zwiększenia w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Przedszkola Nr 2 w Gryfinie w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań. 

3.500,00 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Przedszkola Nr 2 w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków na zakup lodówki 

i środków czystości. 

5.000,00 zł -  zwiększenia w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Przedszkola Nr 4 w Gryfinie w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań. 



4.000,00 zł -  zwiększenia w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Przedszkola Nr 5 w Gryfinie w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań. 

 

Dział 852 

31.700,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych. Od 1  grudnia b.r. tworzy się plan finansowy dla 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Gryfinie zgodnie z Uchwałą  

Nr XXXIX/381/17 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 07.09.2017 r. 

112.825,00 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie z decyzją 

Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 362/2017, którą zwiększono gminie dotację 

celową na pomoc w zakresie dożywiania oraz pomoc żywnościowa dla najuboższych 

( środki z rezerwy poz. 27; działanie 13.1.2.6.W). 

 

 

 

 

        Zatwierdziła  
Sprawdziła                                                                                                Beata Blejsz 
Milena Świeboda 
 
 
 
 
 
Sporządziła         
Sylwia Skrzyniarz 
 
 


